
BEZPEČNOSTNĚ PRÁVNÍ
AKADEMIE PRAHA

• dlouholetá historie školy - od roku 1992

• sportovní zaměření - 6 hodin tělesné a   

 speciální tělesné výchovy týdně

• praktická maturitní zkouška z profesní   

 sebeobrany, juda, karate

• kurzy - lyžařský, branný, horolezecký,   

 střelecký, zdravotnický

• výuka dvou cizích jazyků - angličtina,   

 ruština nebo němčina

• unikátní výukový program Bledschool

• studijní materiály k výuce v elektronické   

 knihovně JOKRYS

• aktivní spolupráce s městskou policií a   

 Policií ČR

• zahraniční poznávací zájezdy s výukou   

 jazyka

• po ukončení studia uplatnění ve státní i 

 soukromé sféře, spolupráce při náboru již  

 během studia

Proč u nás studovat? Kontakty

E – mail: praha@bpakademie.cz
Telefon: 725 387 194 - sekretariát školy
Facebook:  www.facebook.com/bpapha

Adresa:
Bezpečnostně právní akademie s.r.o.
střední škola
Hloubětínská 78/26
198 00 Praha 9

www.bpa-praha.cz



Bezpečnostně právní činnost
68-42-M/01
ŠVP Ochrana osob a majetku

Čtyřleté denní studium zakončené maturitní 
zkouškou. Studijní obor připravuje žáky pro 
práci u městské a státní policie, u celní správy, 
v soukromých bezpečnostních službách a také 
u vězeňské služby.

Odborné předměty: 
Kriminologie, Kriminalistika, Bezpečnostní 
příprava, Penologie, Kynologie, Právo

Technické lyceum
78-42-M/01
ŠVP Technické lyceum - specifický záměr vojenský
ŠVP Technické lyceum - specifický záměr hasičský

Čtyřleté denní studium zakončené maturitní 
zkouškou. Studijní obor připravuje žáky pro 
práci profesionálního vojáka a hasiče.

Odborné předměty:
Technické kreslení, Deskriptivní geometrie, 
Průmyslový design, CAD systém, Speciální 
tělesná výchova

Studijní obory

Veřejnosprávní činnost
(pouze středisko Malé Svatoňovice)
68-43-M/01
ŠVP Právní administrativa

Čtyřleté denní studium zakončené maturitní 
zkouškou. Studijní obor je přípravou pro 
administrativní činnost v oblasti justice, 
v kancelářích advokátů a notářů, pro 
administrativní činnost v orgánech státní 
správy a samosprávy vykonávajících 
správu sociální a správu na úseku katastru 
nemovitostí a v realitních kancelářích.

Odborné předměty:
Účetnictví, Písemná a elektronická 
komunikace, Rétorika, Společenskovědní 
seminář, Informační technologie, Realitní 
činnost

Bezpečnostní služby
68-42-L/51
ŠVP Bezpečnostní služby

Tříleté distanční studium zakončené 
maturitou. Je určeno absolventům učebních 
oborů zakončených výučním listem, kteří 
si chtějí rozšířit své vzdělání o maturitní 
zkoušku.

Dny otevřených dveří

5. 12. 2018
15:00 – 18:00 hodin

12. 12. 2018
15:00 – 18:00 hodin

9. 1. 2019
15:00 – 18:00 hodin

4. 2. 2019
15:00 – 18:00 hodin

Možnost vykonání testu fyzické zdatnosti již 

na dnech otevřených dveří - v době přijímacích 

zkoušek bude započítán lepší výsledek!


